
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

« Средняя общеобразовательная шкода №5 г. Вольска 

Саратовской области» 

Приказ № 43 

От 21 апреля 2008 года 

« О проведении выбора Управляющего совета» 

На основании приказа  42 от 21 апреля 2008года «О создании 

рабочей группы» с целью организации Управляющего совета 

школы в 2008 году, в соответствии с положением « О выборе в 

Управляющий совет», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить 25 апреля 2008года выбору Управляющего 

совета. 

2.Избирательной комиссии: 

- провести собрание школы в 15.30ч. 

- провести заседание ученического актива 10-11 классов в 

14.00ч. 

- провести родительскую конференцию в 18.00 ч. 
 

3. Оформить протоколы выбора УС отв. Мокеева П.Е. 

4. Представить списочный состав УС директору на 

утверждение - отв. Мокеева П.Е. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

Директор школы Франце ва О. А. 

 


